
                  

 
 

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

-  ISTITUTO ALBERGHIERO  MOLFETTA  - 

       
Circolare n.87 

AOO_IPEOA 401/I.1 

 Molfetta, 16 gennaio 2021 

   

  Agli alunni  

Alla comunità educante 

  ATTI 

 

 

Oggetto: organizzazione del servizio scolastico dal giorno 18 al 23 gennaio 2021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti  

• Il D.P.C.M. del 14/1/2021 art.1c.10 lett.s 

• L’Ordinanza del Presidente della Regione Puglia n.14 del 16/1/2021 del Presidente della 

Regione Puglia 

 

Richiamata la circolare 81 del 7/1/2021 

 

DISPONE 

 

La seguente articolazione delle attività dal giorno 18 al 23 gennaio 2021: 

1) Le attività scolastiche continuano secondo l’orario e l’organizzazione in vigore, con i laboratori 

in presenza  

2) Al fine di garantire le necessarie valutazioni periodiche, la didattica a distanza si svolgerà in 

modalità sincrona, ad eccezione delle ore di didattica a distanza che cadono nei giorni in cui la 

classe ha attività in presenza nei laboratori. Tali ore saranno svolte in modalità asincrona 

3) Le attività del corso serale si svolgeranno in presenza. 

 

 

 

 

 

                          il Dirigente Scolastico 

     prof. Antonio Natalicchio 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, c. 2, d.lgs. 39/93. Originale agli atti) 

       

 


